
 

  
 
 

EVENT 
Behöver Ni någon som överräcker en utmärkelse på ett 
spektakulärt och oförglömligt sätt? Eller någon som 
svingar sig i takkronan innan middagen börjar? Ska något 
invigas? - Varför inte klippa bandet i luften eller dra 
skynket från en nylanserad produkt från taket! Jimmy och 
Anna imponerar såväl på mässa, event, jubileum, konsert 
eller show. Vill ni bjuda på något extra och fånga allas 
uppmärksamhet innan eller mellan olika talare passar ett 
flygande nummer utmärkt! Har Ni speciella VIP gäster 
inbjudna kan de även köra en extra show bara för dem.  
Jimmy och Anna förhöjer och förstärker gästernas och 
kundernas  upplevelser och anpassar akterna till just Ert 
arrangemang! Skulle Ni dessutom vilja ha en workshop 
där deltagarna får prova på golvakrobatik eller att ”flyga” 
så har ni instruktörerna här! 
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SHOW 
Behöver Ni specialeffekter på hög höjd i er produktion? Ett 
häpnadsväckande inslag som definitivt lyfter showen? Akrobatduon 
uppträder ofta tillsammans med sångare, musiker och dansare. 
Jimmy och Anna har erfarenhet av många shower, musikaler och 
produktioner. 

 
 
UNIK TEKNIK 
Jimmy & Anna är inga vanliga "lakanklättrare"som 
trasslar in sig i upphängda tyg. Det som gör akterna så 
unika är att de jobbar två stycken i luften samtidigt och 
att de använder en egen motor som hissar dem högt 
upp i luften i höga hastigheter! Dynamiken förhöjs 
ytterligare av att även Anna lyfter Jimmy i vissa 
moment. Deras spännande och farliga luftakrobat akter 
presenteras på ett mäktigt, vackert och känslofullt sätt. 
Med sin parakrobatik förtrollar de publiken då dans och 
lyft kombineras på ett svävande sätt.  
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BAKGRUND 
Jimmy & Anna har under många år uppträtt utomlands som proffsdansare, akrobater 
och luftakrobater på olika internationella arenor. De senaste åren har totalt ca 200 
000 personer från hela världen sett deras shower ombord på världens största 
kryssningsbåtar Freedom of the Seas och Liberty of the Seas (teatern på dessa båtar 
tar ca 1600 i publiken). Under 2008 beräknas att ca 120 000 personer kommer att få 
uppleva deras uppträden ombord på Navigator of the Seas.  Jimmy och Anna började 
båda vid ung ålder med tävlingsgymnastik där de har nått utmärkande resultat, bla 
flera medaljer både på Svenska mästerskapen och Europeiska mästerskapen. Jimmy 
har även representerat Sverige i Världscupen i tumbling där han tog en enastående 
23:e plats. De har en gedigen utbildning  inom dans, allt ifrån balett, jazz, stepp och 
modern dans. Anna har en treårig examen från en musikalutbildning i London. De 
har dessutom arbetat som koreografer och danspedagoger på många olika skolor. 
Deras  hårda cirkusutbildning har de bla fått från två coacher från Las Vegas, tränare 
från Cirque du Soleil och cirkusskola i Sverige. De har skapat sig ett namn inom 
kryssningsbranschen och många olika produktionsbolag ger dem återkommande 
jobberbjudande. Duon har dessutom fått otroliga erbjudande från bla den välkända 
och etablerade Big Apple Circus i New York och Disney i Paris (som Tarzan och 
Jane!). De har också medverkat i amerikansk TV och blev under sommaren 2008 
certifierade artister för kanadensiska Cirque Du Soleil – världens största produktions-
bolag av cirkus och varieté shower.  
 

 

SVERIGE 
Jimmy och Anna uppträder även hemma i Sverige. De 
har tagit uppdrag av organisationer som SCA, Svenska 
Handelskammaren, Restaurang Glasklart och Mattssons. 
De underhöll hela svenska folket i TV4´s  “Talang 2008” 
och ”Efter Tio”. Under julen 2008 uppträdde de i en is 
show utomhus där de flög högt over isåkarna på 
stortorget i Malmö. Hösten 2009 medverkade de i TV4 
Skånes porträttserie ”Mötet” som filmatiserades på 
Luftkastellet vid brofästet vid Öresundsbron. 

 
STUNT & FILM 
Höga fall, film fighting, eld stunt, riggning, 
utförsåkning, klättring, rappelling och car exits 
är bara några av special färdigheterna som 
Jimmy och Anna bemästrar inom stunt fältet. 
Gymnastik och show bakgrunden kombinerat 
med mod och säkerhetstänk fick båda 
certifierade vid Svenska Stuntgruppens 
utbildning 2009.   
 

 

MODELLER 
Oavsett om Ni behöver någon för en live model show, 
sport annons eller TV-reklam så är både Jimmy & Anna 
vana vid att stå framför kameran eller på scen. De syns 
idag bland annat på Royal Caribbeans kryssningsfartyg  
som modeller för canvas foto konst. 
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